R VOLPAT
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Pu'blioado'no Diário Oficial dos

My.nicip7.cs do P;:t• , • 	. • .....

• ..ts •  '__/!.

Funciona

PORTARIA N.° 1474/2019

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores

públicos municipais, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Para fins de regularização da situação funcional

junto A. Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as):

Matricula Servidor Cargo Exonerado em

5664 MARIANA CRECENCIO DE ARAUJO PROFESSOR -40 HORAS 04/01/2019

7715  HANNA  KAROLYNA DOS SANTOS AUX EDUCADOR/CUIDADOR 11/01/2019

7045 MA1ARA PEREIRA ASSUMPCAO PROFESSOR -20 HORAS 08/01/2019

4665 FATIMA FRANCISCO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/01/2019

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 11 de Janeiro de 2019.

	Page 1